



UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA

Warszawa, dnia 13 października 2016 r.

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na BUDOWĘ ZESPOŁÓW WENTYLACYJNYCH DLA TRZECH SAL WIDOWISKOWYCH zgodnie z projektem modernizacji i nowej aranżacji trzech kameralnych sal widowiskowych wraz z ich zapleczem w budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie przy ulicy Okólnik 2 – drugie postępowanie, znak sprawy: ZP-30/09/2016/272/W/TL

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych. (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z późn. zmianami), dalej "ustawa" lub „uPzp” w związku z wnioskiem o wyjaśnienie SIWZ, który wpłynął do Zamawiającego od Wykonawcy, poniżej zamieszczamy treść pytań zawartych we wnioskach o wyjaśnienie SIWZ wraz z wyjaśnieniami (odpowiedziami) Zamawiającego.

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie, że otwory na dach mają być wykonane zgodnie z instrukcjami ze strony K 14 opisu konstrukcyjnego.

Odpowiedź

Tak. Wykonanie otworów zgodnie z opisem w części konstrukcyjnej projektu str. K14 i K15.

Pytanie 2

W dokumentacji pomocniczej są inne informacje dotyczące stref pożarowych niż w projekcie wentylacyjnym, gdzie występują tylko dwie klapy p poż. Zgodnie z zapisami z dok pomocniczej należałoby zamontować 12 klapy p poż. Proszę o informację jak faktycznie przebiegają strefy p poż w budynku i ile oraz w jakich miejscach należy zamontować klapy.

Odpowiedź

Należy zamontować 2 klapy pożarowe. Instalacje objęte niniejszym zamówieniem obsługują pomieszczenia sal kameralnych. Pozostałe klapy pożarowe zostaną zamontowane dla instalacji wentylacji pomieszczeń zaplecza tych sal po wykonaniu przebudowy, co jest uwidocznione w dokumentacji dla całości zamierzenia i będzie realizowane w osobnym zamówieniu.

Pytanie 3

Czy system SAP wchodzi w zakres prac do wykonania w tym etapie realizacji inwestycji?

Odpowiedź

Tak, w zakresie w jakim jest wymagana ochrona pożarowa dla instalacji wentylacji z włączeniem do systemu SAP.

Pytanie 4

Czy instalacja odgromowa central wentylacyjnych wchodzi w zakres prac do wykonania w tym etapie realizacji inwestycji?

Przygotowali:

Tomasz Leszkowicz

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Maria Lorenc – Specjalista ds. Inwestycji



UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 5

Czy klapy p poz z siłownikiem 24V mają być włączone do systemu SAP w ramach tej części realizacji inwestycji?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 6

Biorąc pod uwagę nie zmieniony termin realizacji względem poprzedniego postępowania prosimy o wzięcie pod uwagę terminu dostawy central wentylacyjnych. Termin dostawy zaprojektowanych centrali wynosi 8 tygodni. Naszym zdaniem żadna firma produkująca centrale wentylacyjne z pompą ciepła niestety nie dostarczy urządzeń we wcześniejszym terminie a przy tym podany przez Państwa termin zakończenia prac jest mało realny.

Odpowiedź

Zamawiający nie przesunął terminu realizacji zamówienia.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców.

KANCLERZ

mgr inż. Wiesław Sikorski

Przygotowali:

Tomasz Leszkowicz

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Maria Lorenc – Specjalista ds. Inwestycji